[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2016

№ 226
поселок Агроном
Об актуализации схем водоснабжения Мичуринского

сельского поселения Динского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416 - ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», для осуществления полномочий органов местного самоуправления сельского поселения в сфере водоснабжения, для актуализации схем водоснабжения муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района, по состоянию на 01.05.2016 года, утвержденных постановлением администрации Мичуринского сельского поселения от 25.12.2012 № 366 «Об утверждении гарантирующей организации и схем водоснабжения и водоотведения», в целях развития и совершенствования централизованных систем водоснабжения, повышения надежности функционирования систем водоснабжения и обеспечения комфортных и безопасных условий для проживания населения в Мичуринском сельском поселении, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в графическую часть постановления администрации Мичуринского сельского поселения от 25.12.2012 № 366 «Об утверждении гарантирующей организации и схем водоснабжения и водоотведения» дополнения и изменения и утвердить схемы водоснабжения п. Агроном, п. Зарождение, п. Кочетинский, п. Янтарный, п. Вишняки Мичуринского сельского поселения Динского района Краснодарского края в новой редакции, по состоянию на 01.05.2016 согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу (Исакова):

2.1.  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке;
2.2. разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет, на официальном майте администрации Мичуринского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Мичуринского сельского поселения О.А. Рассамаха.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Мичуринского
сельского поселения

           В.Ю. Иванов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2016г.

 №_____

«Об актуализации схем водоснабжения и водоотведения Мичуринского

сельского поселения Динского района Краснодарского края»
 Проект внесен

Начальник отдела по вопросам земельных

отношений и ЖКХ

      С.С. Рябков

Составитель проекта:
Проект согласован

Заместитель главы

Мичуринского сельского поселения                                             О.А. Рассамаха
Начальник общего отдела                                                              С.А. Исакова